
 CONSILIUL LOCAL  POIENARII DE MUSCEL 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR. 34/16.07.2019 

privind aprobarea  indicatorilor tehnico-economici actualizați  ai investiției  „Actualizare  rest de 

executat și completare lucrări de modernizare drum comunal DC 41 Pîrșeni 2 , în  comuna Poienarii de 

Muscel ,județul Argeș ” 

 

 

 

 

Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în şedinţă  extraordinară  ; 

Având în vedere referatul nr. 3248/08.07.2019 întocmit de primarul comunei și  raportul  

nr. 3250 / 08.07.2019 întocmit de către compartimentul contabilitate prin care solicită aprobarea 

indicatorilor tehnico-economici actualizați ai  investiției  „ Actualizare rest de executat și completare 

lucrări de modernizare drum comunal DC 41 Pîrșeni 2 , în  comuna Poienarii de Muscel ,județul Argeș ”  

  În baza  dispozițiilor  art. 129 ,alin.4 ,lit.d  din Codul Administrativ (O.U.G. nr. 57/2019 ) 

,,Consiliul Local   aprobă, la propunerea primarului, documentaţiile tehnico-economice pentru lucrările de 

investiţii de interes local, în condiţiile legii; 
  În  temeiul art.139  ,alin.1 din Codul Administrativ (O.U.G. nr. 57/2019 )   :  

 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

 

  Art.1 Se aprobă  indicatorii tehnico-economici actualizați ai  investiției  „ Actualizare rest 

de executat și completare lucrări de modernizare drum comunal DC 41 Pîrșeni 2 , în  comuna Poienarii 

de Muscel ,județul Argeș ” conform Anexei nr.1  

  Art.2 Anexa nr.1 face parte integrantă din prezenta hotătărâre  . 

Art.3 Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică 

comunicată  primarului  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 

 

 

Dată astăzi  :16.07.2019  

  

 

  Preşedinte de şedinţă                   Contrasemnează 

  Popescu Bogdan George                                                                   Secretar 

                  Boboc Remus Eduard 

 

 

 Nr.consilieri prezenţi :11 

 Nr. Voturi  -   pentru  :11 

        -împotrivă :0 


